
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/567/22 
RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 roku poz. 559) , art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 z póź. zm.) oraz art. 26 ust. 4 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. nr 89, poz. 590 z późn. zm.); Rada Gminy 
Miękinia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości 124.191.671,68 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 104.652.798,30 zł, w tym: 

a) podatki i opłaty w wysokości 41.782.343,62 zł, 

b) udziały we wpływach z podatków stanowiących dochody budżetu państwa w wysokości 
28.076.021,00 zł, 

c) subwencja ogólna w wysokości 25.467.899,00 zł, 

d) dotacje i środki w wysokości 8.073.124,68 zł, 

e) pozostałe dochody bieżące w wysokości 1.227.810,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 19.538.873,38 zł, w tym: 

a) dotacje i środki w wysokości 17.667.914,46 zł, 

b) dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 1.866.621,92 zł, 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 
4.337,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 139.969.977,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 110.076.057,00 zł: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 81.742.459,60 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 49.904.056,66 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 31.838.402,94 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 18.274.750,40 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.238.301,00 zł, 

d) obsługa długu publicznego w wysokości 2.820.546,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1430



2) wydatki majątkowe w wysokości 29.893.920,68 zł, w tym: 

-inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 28.258.642,68 zł, 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 1.635.278,00 zł. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 15.778.306,00 zł, którego źródłem pokrycia będą przychody z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 15.778.306,00 zł. 

§ 2. Przychody budżetu na kwotę 17.786.106,00 zł i rozchody budżetu gminy na kwotę 2.007.800,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych 
pożyczek oraz wykupu obligacji w kwocie 2.007.800,00 zł z przychodów z tytułu wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2.007.800,00 zł. 

2. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 150.000,00 zł. 

3. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 350.000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków 
bieżących zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 
5.356.565,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 61.000,00 zł; 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 910.146,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Określa się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw zgodnie z załącznikiem nr 6: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 450.000,00 zł i wydatki 
na realizacje zadań przyjętych w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii w wysokości 450.000,00 zł; 

2) wpływy z tytułu gromadzenia opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 30.000,00 zł i wydatki 
nimi finansowane w wysokości 30.000,00 zł; 

3) wpływy z tytułu opłat pobranych za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 6.196.666,00 zł 
i wydatki nimi sfinansowane związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w wysokości 6.196.666,00 zł; 

4) środki z części oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 2.541.863,00 zł i finansowane nimi wydatki 
przeznaczone na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauczania i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży wysokości 2.541.863,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się kwotę dotacji z budżetu gminy w wysokości 19.646.064,40 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 14.160.461,00 zł, z podziałem na dotacje: 

a) podmiotowe w kwocie 7.760.480,00 zł, 

b) celowe w kwocie 6.399.981,00 zł; 

2) dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 5.485.603,40 zł, gdzie dotacje: 

a) podmiotowe w kwocie 4.482.558,92 zł, 

b) celowe w kwocie 1.003.044,48 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się wykaz wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1430



§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
w wysokości 3.000.000,00 zł. 

§ 8. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
ustalonego limitu. 

2. Upoważnia się Wójta do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

2) dokonywania w planie wydatków budżetowych przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy, 

3) udzielania w roku budżetowym pożyczek i poręczeń do wysokości ustalonego limitu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Miękini. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 
Adam Zaniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1430



Strona 1/7

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLIX/567/22

Rady Gminy Miękini

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Plan dochodów gminy na rok 2023

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i 

o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział: 010 - Rolnictwo i łowiectwo

§ 0750 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6370 2 496 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 091,00 2 496 091,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 010 2 505 291,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 2 496 091,00 2 496 091,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 600 - Transport i łączność

§ 0490 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 600 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 700 - Gospodarka mieszkaniowa

§ 0550 27 777,62 27 777,62 27 777,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0760 4 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 337,00 0,00 0,00 0,00 4 337,00

§ 0770 1 866 621,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 621,92 0,00 0,00 1 866 621,92 0,00

Ź
ró

d
ła

 d
o

ch
o

d
ó

w
w

g
 d

zi
ał

ó
w

 k
la

sy
fi

ka
cj

i
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
ał

y 
w

e 
w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
at

kó
w

 s
ta

n
o

w
ią

cy
ch

d
o

ch
o

d
y 

B
.P

.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
sp

rz
ed

aż
y

 m
aj

ąt
ku

D
o

ch
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a

u
ży

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

y
st

eg
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
sn

o
ś

ci

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1430



Strona 2/7

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i 

o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

ch
o

d
ó

w
w

g
 d

zi
ał

ó
w

 k
la

sy
fi

ka
cj

i
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
ał

y 
w

e 
w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
at

kó
w

 s
ta

n
o

w
ią

cy
ch

d
o

ch
o

d
y 

B
.P

.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
sp

rz
ed

aż
y

 m
aj

ąt
ku

D
o

ch
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a

u
ży

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

y
st

eg
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
sn

o
ś

ci

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

§ 0830 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 700 2 056 836,54 185 877,62 27 777,62 0,00 0,00 0,00 0,00 158 100,00 1 870 958,92 0,00 0,00 1 866 621,92 4 337,00

Dział: 750 - Administracja publiczna

§ 0690 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 180 736,00 180 736,00 0,00 0,00 0,00 180 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2360 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 750 194 006,00 194 006,00 10 000,00 0,00 0,00 180 736,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

§ 2010 3 529,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 751 3 529,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 752 - Obrona narodowa

§ 0970 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 752 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1430



Strona 3/7

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i 

o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

ch
o

d
ó

w
w

g
 d

zi
ał

ó
w

 k
la

sy
fi

ka
cj

i
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
ał

y 
w

e 
w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
at

kó
w

 s
ta

n
o

w
ią

cy
ch

d
o

ch
o

d
y 

B
.P

.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
sp

rz
ed

aż
y

 m
aj

ąt
ku

D
o

ch
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a

u
ży

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

y
st

eg
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
sn

o
ś

ci

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

Dział: 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

§ 0570 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 754 25 400,00 25 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

§ 0010 24 669 593,00 24 669 593,00 0,00 24 669 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0020 3 406 428,00 3 406 428,00 0,00 3 406 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0270 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0310 22 500 000,00 22 500 000,00 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0320 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0330 183 600,00 183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0340 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0350 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0360 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0410 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0460 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0480 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1430



Strona 4/7

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i 

o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

ch
o

d
ó

w
w

g
 d

zi
ał

ó
w

 k
la

sy
fi

ka
cj

i
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
ał

y 
w

e 
w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
at

kó
w

 s
ta

n
o

w
ią

cy
ch

d
o

ch
o

d
y 

B
.P

.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
sp

rz
ed

aż
y

 m
aj

ąt
ku

D
o

ch
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a

u
ży

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

y
st

eg
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
sn

o
ś

ci

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

§ 0490 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0500 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0880 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0910 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 756 60 144 321,00 60 144 321,00 31 944 100,00 28 076 021,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 758 - Różne rozliczenia

§ 0920 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2920 25 467 899,00 25 467 899,00 0,00 0,00 25 467 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 758 25 587 899,00 25 587 899,00 0,00 0,00 25 467 899,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 801 - Oświata i wychowanie

§ 0660 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0670 2 892 000,00 2 892 000,00 2 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 83 800,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0940 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1430



Strona 5/7

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i 

o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

ch
o

d
ó

w
w

g
 d

zi
ał

ó
w

 k
la

sy
fi

ka
cj

i
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
ał

y 
w

e 
w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
at

kó
w

 s
ta

n
o

w
ią

cy
ch

d
o

ch
o

d
y 

B
.P

.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
sp

rz
ed

aż
y

 m
aj

ąt
ku

D
o

ch
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a

u
ży

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

y
st

eg
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
sn

o
ś

ci

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

§ 0970 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2030 1 071 820,20 1 071 820,20 0,00 0,00 0,00 1 071 820,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2310 910 146,48 910 146,48 0,00 0,00 0,00 910 146,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 801 5 174 966,68 5 174 966,68 3 099 000,00 0,00 0,00 1 981 966,68 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 852 - Pomoc społeczna

§ 0640 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0940 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2030 675 500,00 675 500,00 0,00 0,00 0,00 675 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 852 682 700,00 682 700,00 200,00 0,00 0,00 675 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 855 - Rodzina

§ 0690 374 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 551 000,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0940 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 5 172 593,00 5 172 593,00 0,00 0,00 0,00 5 172 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1430



Strona 6/7

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i 

o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

ch
o

d
ó

w
w

g
 d

zi
ał

ó
w

 k
la

sy
fi

ka
cj

i
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
ał

y 
w

e 
w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
at

kó
w

 s
ta

n
o

w
ią

cy
ch

d
o

ch
o

d
y 

B
.P

.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
sp

rz
ed

aż
y

 m
aj

ąt
ku

D
o

ch
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a

u
ży

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

y
st

eg
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
sn

o
ś

ci

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

§ 2360 35 010,00 35 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 855 6 155 353,00 6 155 353,00 374 000,00 0,00 0,00 5 172 593,00 0,00 608 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 0400 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0490 6 068 666,00 6 068 666,00 6 068 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0570 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0580 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0910 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 31 780,00 31 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2460 84 100,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6370 13 211 823,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 211 823,46 13 211 823,46 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 900 19 557 069,46 6 345 246,00 6 191 866,00 0,00 0,00 84 100,00 0,00 69 280,00 13 211 823,46 13 211 823,46 0,00 0,00 0,00

Dział: 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

§ 6370 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1430



Strona 7/7

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i 

o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

ch
o

d
ó

w
w

g
 d

zi
ał

ó
w

 k
la

sy
fi

ka
cj

i
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
ał

y 
w

e 
w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
at

kó
w

 s
ta

n
o

w
ią

cy
ch

d
o

ch
o

d
y 

B
.P

.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
sp

rz
ed

aż
y

 m
aj

ąt
ku

D
o

ch
o

d
y 

z 
ty

tu
łu

p
rz

ek
sz

ta
łc

en
ia

 p
ra

w
a

u
ży

tk
o

w
an

ia
 w

ie
cz

y
st

eg
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
sn

o
ś

ci

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

w
 t

ym
, d

o
ta

cj
e 

 i 
śr

o
d

ki
o

 k
tó

ry
ch

 m
o

w
a

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

Razem dział: 921 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 124 191 671,68 104 652 798,30 41 782 343,62 28 076 021,00 25 467 899,00 8 098 724,68 1 227 810,00 19 538 873,38 17 667 914,46 1 866 621,92 4 337,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1430



Strona 1/6

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLIX/567/22

Rady Gminy Miękini

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Plan wydatków gminy na rok 2023

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.
R

a
ze

m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział: 010 - Rolnictwo i łowiectwo

01008 614 000,00 114 000,00 114 000,00 1 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

01022 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 722 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 474,00 0,00 0,00 0,00 722 474,00

01044 3 671 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 671 642,00 2 758 838,00 0,00 0,00 912 804,00

01095 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 145 116,00 251 000,00 251 000,00 1 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 116,00 3 258 838,00 0,00 0,00 1 635 278,00

Dział: 600 - Transport i łączność

60001 174 267,00 174 267,00 0,00 0,00 0,00 174 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 3 260 000,00 3 260 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 1 051 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 314,00 1 051 314,00 0,00 0,00 0,00

60016 5 358 600,00 1 328 600,00 1 328 600,00 0,00 1 328 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 030 000,00 4 030 000,00 0,00 0,00 0,00

60020 110 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

Razem dział: 
010

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1430



Strona 2/6

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.

R
a

ze
m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

10 174 181,00 4 842 867,00 1 608 600,00 0,00 1 608 600,00 3 234 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 331 314,00 5 331 314,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 700 - Gospodarka mieszkaniowa

70005 1 303 617,00 783 617,00 783 617,00 15 512,00 768 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492 617,00 972 617,00 972 617,00 15 512,00 957 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 710 - Działalność usługowa

71004 533 210,06 533 210,06 533 210,06 36 357,00 496 853,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 210,06 533 210,06 533 210,06 36 357,00 496 853,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 750 - Administracja publiczna

75011 180 736,00 180 736,00 180 736,00 119 992,00 60 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 296 423,00 296 423,00 26 423,00 0,00 26 423,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 10 182 790,17 10 095 790,17 10 086 790,17 8 203 520,00 1 883 270,17 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 536 000,00 536 000,00 536 000,00 7 000,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 2 096 700,00 2 096 700,00 2 094 700,00 1 773 700,00 321 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 1 868 000,00 368 000,00 108 000,00 19 500,00 88 500,00 24 800,00 235 200,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

15 202 649,17 13 615 649,17 13 032 649,17 10 123 712,00 2 908 937,17 66 800,00 516 200,00 0,00 0,00 0,00 1 587 000,00 1 587 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 3 529,00 3 529,00 3 529,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529,00 3 529,00 3 529,00 3 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 
600

Razem dział: 
700

Razem dział: 
710

Razem dział: 
750

Razem dział: 
751

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1430



Strona 3/6

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.

R
a

ze
m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

Dział: 752 - Obrona narodowa

75212 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75404 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 615 200,00 515 200,00 362 700,00 56 300,00 306 400,00 61 000,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75416 623 194,88 623 194,88 616 494,88 532 843,00 83 651,88 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 394,88 1 186 394,88 979 194,88 589 143,00 390 051,88 109 000,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 757 - Obsługa długu publicznego

75702 2 820 546,00 2 820 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 820 546,00 2 820 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 758 - Różne rozliczenia

75818 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 801 - Oświata i wychowanie

80101 24 655 300,00 24 655 300,00 23 638 300,00 20 965 000,00 2 673 300,00 0,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 19 904 530,52 19 904 530,52 10 026 650,00 7 236 500,00 2 790 150,00 9 518 980,52 358 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 2 203 500,00 2 203 500,00 2 203 500,00 0,00 2 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 
752

Razem dział: 
754

Razem dział: 
757

Razem dział: 
758

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1430



Strona 4/6

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.

R
a

ze
m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

80146 116 564,00 116 564,00 116 564,00 0,00 116 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 4 014 400,00 4 014 400,00 4 000 000,00 1 847 500,00 2 152 500,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 681 591,84 681 591,84 546 600,00 526 600,00 20 000,00 134 991,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 791 164,60 1 791 164,60 1 791 164,60 1 761 164,60 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 932 300,00 1 932 300,00 1 925 800,00 935 300,00 990 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 410 950,96 55 410 950,96 44 248 578,60 33 272 064,60 10 976 514,00 9 765 572,36 1 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 851 - Ochrona zdrowia

85154 450 000,00 166 000,00 166 000,00 51 500,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 630 000,00 630 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 796 000,00 766 000,00 51 500,00 714 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 852 - Pomoc społeczna

85202 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 107 722,97 107 722,97 107 322,97 79 320,00 28 002,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 496 000,00 496 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 694 258,00 1 627 258,00 1 624 258,00 1 353 536,00 270 722,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

85228 19 387,00 19 387,00 19 387,00 19 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 8 575,00 8 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 
801

Razem dział: 
851

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1430



Strona 5/6

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.

R
a

ze
m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

85295 61 500,00 61 500,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 539 242,97 2 472 242,97 1 883 267,97 1 452 243,00 431 024,97 0,00 588 975,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 69 106,56 69 106,56 38 040,00 38 040,00 0,00 31 066,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 106,56 144 106,56 38 040,00 38 040,00 0,00 31 066,56 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 855 - Rodzina

85501 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 5 147 000,00 5 147 000,00 608 874,00 541 348,06 67 525,94 0,00 4 538 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 64 872,97 64 872,97 64 372,97 58 170,00 6 202,97 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 4 783 124,48 4 783 124,48 4 347 580,00 3 170 000,00 1 177 580,00 412 044,48 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 120 197,45 10 120 197,45 5 146 026,97 3 769 518,06 1 376 508,91 412 044,48 4 562 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 1 411 000,00 1 291 000,00 1 291 000,00 0,00 1 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 6 196 666,00 6 196 666,00 6 196 666,00 214 134,00 5 982 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 
852

Razem dział: 
854

Razem dział: 
855

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1430



Strona 6/6

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

R
a

ze
m

w tym

R
a

ze
m

w tym

Wydatki JB Obsługa długu j.s.t.

R
a

ze
m

R
a

ze
m

R
a

ze
m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

W
yd

a
tk

i w
 u

kł
ad

zi
e

d
zi

ał
ó

w
 i 

ro
zd

zi
a

łó
w

kl
as

y
fi

ka
cj

i 
b

u
d

że
to

w
ej

D
o

ta
c

je
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
b

ie
żą

c
e

Ś
w

ia
d

c
ze

n
ia

 n
a 

rz
e

cz
o

só
b

 f
iz

yc
zn

yc
h

W
y

d
a

tk
i n

a 
p

ro
g

ra
m

y
i p

ro
je

k
ty

 r
e

al
iz

o
w

an
e

ze
 ś

ro
d

kó
w

 o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

kt
 2

 i
 3

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e

 a
kc

ji
i 

u
d

zi
ał

ó
w

W
n

ie
s

ie
n

ie
 w

k
ła

d
ó

w
 d

o
sp

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 h

a
n

d
lo

w
eg

o

W
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i 
sk

ła
d

k
i

o
d

 n
ic

h
 n

a
lic

za
n

e

W
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e

z 
re

al
iz

a
cj

ą
 z

ad
ań

s
ta

tu
to

w
yc

h

w
 t

ym
 w

y
p

ła
ty

 z
 t

yt
u

łu
p

o
rę

cz
eń

 g
w

a
ra

n
cj

i
u

d
zi

el
o

n
y

ch
 p

rz
ez

 j
.s

.t
.

w
 t

y
m

 n
a

 p
ro

g
ra

m
y

fi
n

a
n

s
o

w
an

e
 z

 u
d

zi
a

łe
m

ś
ro

d
kó

w
, o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2

 i 
3

90004 444 200,00 444 200,00 444 200,00 2 200,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 163 100,00 63 100,00 63 100,00 30 000,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 7 499 899,00 2 789 600,00 2 789 600,00 3 600,00 2 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 710 299,00 4 710 299,00 0,00 0,00 0,00

90095 9 956 241,68 276 050,00 276 050,00 120 300,00 155 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680 191,68 9 680 191,68 0,00 0,00 0,00

25 820 106,68 11 209 616,00 11 209 616,00 370 234,00 10 839 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 610 490,68 14 610 490,68 0,00 0,00 0,00

Dział: 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 5 422 829,95 2 922 829,95 179 829,95 171 204,00 8 625,95 2 742 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 210 000,00 210 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 136 829,95 3 636 829,95 239 829,95 171 204,00 68 625,95 3 396 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 926 - Kultura fizyczna

92605 1 550 000,00 1 550 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 1 550 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 139 969 977,68 110 076 057,00 81 742 459,60 49 904 056,66 31 838 402,94 18 274 750,40 7 238 301,00 2 820 546,00 29 893 920,68 28 258 642,68 1 635 278,00

Razem dział: 
900

Razem dział: 
921

Razem dział: 
926

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1430



Załącznik nr 3
do Uchwały nr XLIX/567/22

Rady Gminy Miękini
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz
prywatyzacji majątku j.s.t

1 / 1

Kwota w zł
Paragraf Treść

Przychody Rozchody

Różnica (przych. -

rozch.)

950
Wolne środki, o których mowa w art.

217 ust.2 pkt 6 ustawy
17 786 106,00 - 17 786 106,00

982
Wykup innych papierów wartościo-

wych
- 2 000 000,00 -2 000 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych poży-

czek i kredytów
- 7 800,00 -7 800,00

17 786 106,00 2 007 800,00 15 778 306,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1430



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XLIX/567/22

Rady Gminy Miękini
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją działań z zakresu administracji rządowej i innych działań zleconych j.s.t.
ustawami

1 / 1

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

8)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

75011 180 736,00 180 736,00 180 736,00 119 992,00 - 60 744,00 -

75101 3 529,00 3 529,00 3 529,00 3 529,00 - - -

85513 42 000,00 42 000,00 42 000,00 - - 42 000,00 -

85502 5 130 000,00 5 130 000,00 5 130 000,00 541 348,06 4 538 126,00 50 525,94 -

75212 300,00 300,00 300,00 - - 300,00 -

Ogółem: 5 356 565,00 5 356 565,00 5 356 565,00 664 869,06 4 538 126,00 153 569,94 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1430



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XLIX/567/22

Rady Gminy Miękini
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją działań wykonywanych na mocy porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 / 1

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

8)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

80104 910 146,48 910 146,48 910 146,48 - - 910 146,48 -

Ogółem: 910 146,48 910 146,48 910 146,48 - - 910 146,48 -

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1430



Załącznik nr 6
do Uchwały nr XLIX/567/22

Rady Gminy Miękini
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki

1 / 1

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

8)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

-ustawa Prawo oświatowe

75801 2 541 863,00 - - - - - -

80149 - 681 591,84 681 591,84 526 600,00 - 154 991,84 -

80150 - 1 791 164,60 1 791 164,60 1 761 164,60 - 30 000,00 -

85404 - 69 106,56 69 106,56 38 040,00 - 31 066,56 -

Razem: 2 541 863,00 2 541 863,00 2 541 863,00 2 325 804,60 0,00 216 058,40 0,00

-ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

75618 450 000,00 - - - - - -

85154 - 450 000,00 166 000,00 51 500,00 - 114 500,00 284 000,00

Razem: 450 000,00 450 000,00 166 000,00 51 500,00 0,00 114 500,00 284 000,00

-ustawa Prawo ochrony środowiska

90005 - 30 000,00 - - - - 30 000,00

90019 30 000,00 - - - - - -

Razem: 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

-ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminie

90002 6 196 666,00 6 196 666,00 6 196 666,00 214 134,00 - 5 982 532,00 -

Razem: 6 196 666,00 6 196 666,00 6 196 666,00 214 134,00 0,00 5 982 532,00 0,00

Ogółem: 9 218 529,00 9 218 529,00 8 904 529,00 2 591 438,60 0,00 6 313 090,40 314 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1430



Strona 1 z 2

Załącznik nr 7 do Uchwały nr XLIX/567/22 Rady Gminy Miękini

z dnia 30 grudnia 2022 roku

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

60001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t. w podziale na dotacje dla j.s.f.p. i dotacje dla jednostek 
spoza s.f.p 

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

174 267,00 174 267,00 174 267,00

3 060 000,00 3 060 000,00 3 060 000,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00

1 051 314,00 1 051 314,00 1 051 314,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

3 534 480,00 1 668 000,00 5 202 480,00 4 316 500,52 4 316 500,52 9 518 980,52

81 600,00 81 600,00 81 600,00

134 991,84 134 991,84 134 991,84

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1430



Strona 2 z 2

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

31 066,56 31 066,56 31 066,56

412 044,48 412 044,48 412 044,48

100 000,00 100 000,00 100 000,00

2 742 000,00 2 742 000,00 2 742 000,00

494 000,00 494 000,00 494 000,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

990 000,00 990 000,00 240 000,00 240 000,00 1 230 000,00

7 760 480,00 6 399 981,00 14 160 461,00 4 482 558,92 1 003 044,48 5 485 603,40 19 646 064,40

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1430



Załącznik nr 8
do Uchwały nr XLIX/567/22

Rady Gminy Miękini
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku i struktura ich finansowania

1 / 5

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w

zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01008 RIN/144 2021/2023

Przebudowa systemu rowów odwadnia-

jących na terenie miejscowości Wilk-

szyn

850 000,00 350 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

01043 RIN/191 2023/2023

Wniesienie wkładów do spółki prawa

handlowego na zadania realizowane w

zakresie budowy infrastruktury wodo-

ciągowej na terenie gminy Miękinia.

722 474,00 0,00 722 474,00 722 474,00 0,00 0,00 0,00

01044 RIN/190 2023/2023

Wniesienie wkładów do spółki prawa

handlowego na zadanie ”Wykonanie

koncepcji i dokumentacji projektowo-

kosztorysowej kanalizacji sanitarnej na

terenie gminy Miękinia”

912 804,00 0,00 912 804,00 912 804,00 0,00 0,00 0,00

01044 RIN/196 2023/2024

Rozbudowa i modernizacja istniejącej

infrastruktury kanalizacji sanitarnej na

terenie gminy Miękinia

5 254 929,00 0,00 2 758 838,00 262 747,00 2 496 091,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1430



Załącznik nr 8
do Uchwały nr XLIX/567/22

Rady Gminy Miękini
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku i struktura ich finansowania

2 / 5

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w

zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

60013 RIN/179 2022/2023

Pomoc finansowa dla Gminy Kąty Wro-

cławskie na realizację zadania: Śkomu-

nikowanie A4-S5, budowa drogo woje-

wódzkiej Kąty Wrocławskie - Błonie”

320 000,00 100 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 RIN/148 2021/2023

Pomoc finansowa dla Powiatu Średz-

kiego na realizację zadania ”Przebu-

dowa drogi powiatowej nr 2052D relacji

Brzezinka Średzka - Brzezina do granic

powiatu wraz ze ścieżką rowerową”

1 905 662,42 854 348,42 1 051 314,00 1 051 314,00 0,00 0,00 0,00

60016 RIN/008 2011/2023 Przebudowa dróg gminnych 12 787 684,06 11 987 684,06 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 RIN/009 2013/2023 Prace w zakresie PT dróg gminnych 1 741 740,00 1 541 740,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 RIN/149 2021/2023
Przebudowy drogi gminnej relacji

Lutynia-Zakrzyce-Gałów
7 420 000,00 5 100 000,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 RIN/185 2022/2023
Budowa drogi łączącej ul. Polną oraz

ul. Porzeczkową w Lutyni
786 260,00 76 260,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1430



Załącznik nr 8
do Uchwały nr XLIX/567/22

Rady Gminy Miękini
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku i struktura ich finansowania

3 / 5

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w

zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

60020 RIN/165 2016/2025
Zakup i montaż wiat przystankowych

do obsługi komunikacji zbiorowej
60 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 GNP/100 2011/2023 Wykup nieruchomości 6 389 760,06 5 869 760,06 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 ORG/841 2022/2023
Modernizacja systemu teleinformatycz-

nego UG
198 000,00 111 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 RIN/170 2020/2024

Przebudowa budynku UGM (BOK,

parking, sala sesyjna z salą ślubów, to-

alety)

2 100 000,00 600 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 SGM/026 2023/2023 Zakup pojazdu dla OSP w Gałowie 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 RIN/025 2013/2025

Budowa i doposażenie miejsc

rekreacyjno-wypoczynkowych dla

alternatywnego spędzania czasu (place

zabaw, boiska sportowe, siłownie

zewnętrzne, itp.) - wydatki majątkowe

1 282 485,49 998 485,49 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1430



Załącznik nr 8
do Uchwały nr XLIX/567/22

Rady Gminy Miękini
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku i struktura ich finansowania

4 / 5

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w

zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

85219 GOP/539 2022/2023

Zakup i montaż kontenera socjalnego

na przechowywanie odzieży dla pod-

opiecznych GOPS w Miękini

52 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 GOP/541 2023/2023
Zakup serwera do obsługi GOPS w

Miękini
41 000,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 RIN/147 2021/2023

Prace koncepcyjne rozbudowy syste-

mów porządkujących gospodarkę ście-

kową i ochrony wód na terenie gminy.

532 000,00 412 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 KOR/035 2018/2025

Dotacja na trwałą zmianę systemu

ogrzewania (środki z opłat i kar, o któ-

rych mowa w ustawie Prawo ochrony

środowiska)

165 000,00 135 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 KOR/037 2018/2025
Dotacja na trwałą zmianę systemu

ogrzewania (środki własne)
1 235 000,00 1 165 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 RIN/032 2011/2023 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 5 270 000,00 5 150 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1430



Załącznik nr 8
do Uchwały nr XLIX/567/22

Rady Gminy Miękini
z dnia 30 grudnia 2022 roku

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku i struktura ich finansowania

5 / 5

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość

korztory-

sowa w

zł

Poniesione

nakłady w

zł

rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

90015 RIN/180 2022/2023

Budowa oświetlenia drogowego w gmi-

nie Miękinia - Program Inwestycji Stra-

tegicznych

4 834 812,73 244 513,73 4 590 299,00 189 051,86 4 401 247,14 0,00 0,00

90095 RIN/194 2022/2024

Poprawa warunków obsługi i rozwoju

strefy przemysłowej Wróblowice - Krę-

pice w gminie Miękinia

18 080 768,00 50 000,00 9 220 191,68 409 615,36 8 810 576,32 0,00 0,00

90095 RIN/195 2022/2027

Stworzenie warunków dla rozwoju pod-

strefy Miękinia w ramach Legnickiej

Specjalnej Strefy Ekonomicznej

610 000,00 150 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 RIN/171 2022/2023 Budowa świetlicy wiejskiej w Źródłach 2 570 000,00 70 000,00 2 500 000,00 540 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00

Ogółem: 76 222 379,76 35 021 791,76 29 893 920,68 12 226 006,22 17 667 914,46 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1430


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-24T14:03:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




